(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.06.2015, 8/30018)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНОЙ ПРОКУРАТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И ГОСУДАРСТВЕННОГО
КОМИТЕТА СУДЕБНЫХ ЭКСПЕРТИЗ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

8 апреля 2015 г. № 14/103/36/5

О признании утратившим силу постановления
Генеральной прокуратуры Республики Беларусь,
Министерства внутренних дел Республики Беларусь,
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Государственной службы медицинских судебных
экспертиз от 14 июля 2009 г. № 53/221/79/4

Во исполнение статьи 17 Закона Республики Беларусь от 1 января 2015 года «О
внесении дополнений и изменений в некоторые Законы Республики Беларусь по вопросам
образования Государственного комитета судебных экспертиз Республики Беларусь»
Генеральная прокуратура Республики Беларусь, Министерство внутренних дел Республики
Беларусь, Министерство здравоохранения Республики Беларусь и Государственный
комитет судебных экспертиз Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Генеральной прокуратуры Республики
Беларусь, Министерства внутренних дел Республики Беларусь, Министерства
здравоохранения Республики Беларусь и Государственной службы медицинских судебных
экспертиз от 14 июля 2009 г. № 53/221/79/4 «Об установлении единого порядка
рассмотрения информации, заявлений (сообщений) о смерти (гибели) граждан, выезда на
места происшествий по указанным фактам и направления трупов на исследование».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Генеральный прокурор
Республики Беларусь

А.В.Конюк

  Министр внутренних дел
Республики Беларусь

И.А.Шуневич

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

  Председатель
Государственного комитета
судебных экспертиз
Республики Беларусь

А.И.Швед

14/103/36/5